SCRIPTA

Numéro Scripta : 7767

Auteur(s) : Guillaume de Fontenil [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1240

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Fontenil fait don à l'abbaye de la Trappe d'une rente de deux sous, monnaie courante, à recevoir du meunier de son moulin de Mérouvelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, C. « De Aquila et circa partes illas », n° VI (« Carta Guillelmi de Fontenil »), p. 116.

Texte établi d'après a

Universis ad quos presens carta pervenerit, Guillelmus de Fontenil, miles, salutem. Noverit universitas vestra quod ego, pro salute anime mee, Guillelmi, patris mei, et matris mee et antecessorum meorum, dedi et elemosinavi in quietam et puram et liberam elemosinam Deo et ecclesie Beate Marie de Trappa et viris religiosis ibidem Deo servientibus duos solidos monete currentis publice per Normanniam, percipiendos annuatim ad Penthecostem in molendino meo de Merouel per manum mulnerii illius molendini, ita quod nichil aliud poterunt exigere nec in illo molendino nec in mulnerio. Et ut hec elemosinatio mea rata et stabilis in perpetuum teneatur, istam presentem cartam sigilli mei munimine roboravi, Actum anno M° CC° XL°.